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de naissance, en 2021
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Taux net moyen 2020–2022 jusqu'à l'âge de 25 ans, en % de la population de 
référence d'âge correspondant. 

État au 09.11.2023
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Femmes

Hommes

Suisses nés en Suisse

Étrangers nés en Suisse

Suisses nés à l'étranger

Étrangers nés à l'étranger

Total

27,3 15,8 6,1

18,2 16,5 1,8

24,8 18,1 4,1

11,3 11,2 3,1

30,3 14,4 3,7

16,6 8,1 2,9

22,6 16,2 3,9

Maturités gymnasiales
Maturités professionnelles
Maturités spécialisées

 

49,2

36,5

47,0

25,6

48,4

27,5

42,7


